РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

 ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
П Р О Т О К О Л   № 1

Собрания «Народной дружины по охране общественного порядка   Табунщиковского  сельского поселения»
20.10.2023 г.
c. Табунщиково
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
 ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПРОТОКОЛ № 1
 Собрания «Народной дружины по охране общественного порядка

Табунщиковское   сельского поселения»

            20  октября   2023 г.                                                                                   с. Табунщиково
Председательствующий:  Бослер С.В.
Секретарь собрания: Хабаров А.В.
Присутствовали:

Бослер С.В.;

Хабаров А.В.;

Буракова  С.Г.;

Тихонова  С.В.;

Березанский  В.А.;

Агошко   Д.В.;

Дюсов  В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии в члены общественной организации «Народная дружина по охране общественного порядка  Табунщиковского  сельского поселения».
2.   Об избрании  Командира Народной  дружины  по охране общественного по рядка  Табунщиковского  сельского поселения Красносулинского  района Ростовской области.
За повестку дня голосовали: Единогласно
	1.СЛУШАЛИ:  Бослер С.В.
Решили: Включить в  Народную дружину по охране общественного порядка  Табунщиковского  сельского поселения  граждан  (Приложение1 ).

Голосовали единогласно.
	О принятии в члены общественной организации «Народная дружина по охране общественного порядка  Табунщиковского  сельского поселения».
1) Буракову  Светлану  Геннадиевну 07.04.1965 г.р., Красносулинский район, село  Табунщиково,
 ул. Ленина  д.47 .  тел. 8-928-149-63-77;
2) Тихонову  Светлану Васильевну  06.01.1977г.р., Красносулинский район, село  Табунщиково,
ул. Ленина д.76. тел. 8-928-120-52-70;
3)  Березанского  Василия  Андреевича 23.01.1994 г.р., Красносулинский район, село  Табунщиково,
ул. Комсомольская  д. 44. тел. 8-988-572-92-36;
4) Агошко  Дмитрия  Валерьевича 07.07.1985 г.р., Красносулинский район, село  Табунщиково,
 ул. Октябрьская д.  4. тел. 8-928-753-69-07;
5) Дюсов  Виктора  Викторовича 12.06.1967 г.р., Красносулинский район,  хутор  Гривенный,

ул. Победы   д.8 кв.1 , тел.  8-988-573-06-00

	2.СЛУШАЛИ:  Бослер С.В.

РЕШИЛИ:

Избрать
Командиром  Народной дружины по охране общественного порядка  Табунщиковского сельского поселения -  Буракову Светлану  Геннадиевну  07.04.1965 г.р.,   должность – И.о. Главы  Администрации Табунщиковского сельского поселения,
телефон -  8-928-149-63-77
 Голосовали единогласно.

	Об избрании  Командира  Народной  дружины  по охране общественного порядка  Табунщиковского  сельского поселения Красносулинского  района Ростовской области.

	Председательствующий:

	     ____________________     Бослер С.В.